\.,

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И РАЗВИТИЯ ИНФРАСТРУКТУРЫ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства строительства и развития

инфраструктуры Свердловской области от 19.05.2014 № 143-П «О внесении
изменений в приказ Министерства строительства и развития

инфраструктуры Свердловской области от 14.01.2014 № 4-П
~<Об утверждении порядков проведения отбора заявок муниципальных
- образований, форм заявок на участие в отборе и форм соглашений

о предоставлении субсидий из областного бюджета бюджетам

муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской

области, в рамках реализации государственной программы Свердловской

области «Реализация основных направлений государственной политики

в строительном комплексе Свердловской области до 2020 года»,
утверждённой постановлением Правительства Свердловской области

от 24.10.2013 № 1296-ПП»

В соответствии с экспертным заключением Главного управления

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области

№ 02-14 71-ЭЗ по результатам проведения правовой экспертизы на приказ

Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области
9т 14.01.2014 № 4-П «Об утверждении порядков проведения отбора заявок

муниципальных образований, форм заявок на участие в отборе и форм соглашений
о предоставлении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных
образований, расположенных на территории Свердловской области, в рамках

реализации государственной программы Свердловской области «Реализация

основных направлений государственной политики в строительном комплексе

Свердловской области до 2020 года», утвержденной постановлением
Правительства Свердловской области от 24.10.2013 № 1296-ПП» (в редакции

приказа Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской

области от 1~9.05.2014 No. 143-П)
ПРИКАЗЫВАЮ: . .
1. Внести в приказ Министерства строительства и развития инфраструктуры

Свердловской облаетµ от 19.05.2014 № 143-П «О внесении изменений в приказ
Министерства строительства и развития инфраструктуры Свердловской области
от 14.01 .2014 № 4~П «Об утверждении порядков проведения отбора заявок

2

муниципальных образований, форм заявок на участие в отборе и форм соглашений

о предоставлении субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных

образований, расположенных на территории Свердловской области, в рамках
реализации государственной программ!">I Свердловской области «Реализация
основных направлений государственной политики в строительном комплексе

Свердловской области до 2020 года», утверждённой постановлением

Правительства Свердловской области от 24.10.2013 № 1296-IШ» (далее - приказ

от 19.05.2014 № 143-П) следующие изменения:
1) в абзаце десятом подпункта 3 пункта 1 приказа от 19.05.2014 № 143-П

слова «в абзаце 1» заменить словами «в части первой»;
2) в абзаце тринадцатом подпункта 3 пункта 1 приказа от 19.05.2014 № 143-П

слова «в абзаце 2» заменить словами «в подпункте 2».
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

"
Исполняющий обязанности

Министра строительства и

развития и1:1фраструктуры

Свердловской области

•

С.А. Киселёв

		2016-11-03T14:17:19+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"